
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

27.06.2018           № 192 

 

Про  надання гр. Чепурній Н.В. 

квартири № 2 по вул. Європейська, 15  

в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей  40, 42, 45, 47, 48, 50, 51, 58  Житлового кодексу Української 

РСР, постанови виконкому обласної Ради народних депутатів і президії 

обласної ради профспілок від 25 грудня 1984 року № 510, враховуючи  рішення 

тридцять дев’ятої сесії сьомого скликання Пирятинської міської ради від             

06 червня 2018 року № 164 „Про затвердження Програми утримання об’єктів 

комунальної власності Пирятинської міської ОТГ на 2018 рік“, протоколи  

житлово-побутової комісії при виконкомі міської ради від 11.06.2018 № 5, 

25.06.2018 № 6, з метою забезпечення житлом громадян, які перебувають на 

квартирному обліку потребуючих поліпшення житлових умов на першочергове 

отримання житла, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Розподілити комунальну однокімнатну квартиру № 2 загальною 

площею 18,6 кв.м, в тому числі житловою – 15,0 кв.м, по вул.Європейська 

(колишня Червоноармійська), 15 в м.Пирятин на громадян, які перебувають на 

квартирному обліку при виконкомі Пирятинської міської ради на першочергове 

отримання житла, а саме: в категорії „Багатодітні сім’ї“. 

2. Надати комунальну однокімнатну квартиру № 2 по вул. Європейська, 

15 в м.Пирятин загальною площею 18,6 кв.м, в тому числі житловою площею            

15,0 кв.м, громадянці Чепурній Наталії Всеволодівні. 

3. Видати ордер на вселення в квартиру № 2 по вул. Європейська, 15 в 

м.Пирятин на ім’я Чепурної Наталії Всеволодівни. 

4. Зняти гр. Чепурну Н.В. з квартирного обліку громадян при виконкомі 

міської ради у зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали 

підстави для надання іншого жилого приміщення. 

5. Зобов’язати гр. Чепурну Н.В. в 30-денний термін із дня отримання 

ордера провести в установленому порядку реєстрацію та вселення в 

вищезазначену квартиру. 



6. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 

виконкому міської ради Зергані М.І. 

 

  

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


